
                     

                          

 
предлог 

 

 

  У вези са чланом 70. став 2. Статута Машинског факултета у Нишу (пречишћен 

текст бр. 612-262-2-1/2007 од 30.03.2007. године), а на основу члана 55. став 1. Закона о 

високом образовању (“Службени гласник РС” 76/ 2005, 100/2007 и 44/2010) и члана 68. 

Статута Машинског факултета у Нишу, Наставно-научно веће Факултета на седници 

одржаној 21.01.2011. године доноси  

 

 

О Д Л У К У 

 

 

Члан 1. 

                         Именују се  чланови  Одбора за квалитет Машинског факултета у Нишу: 

1. др Драгица Миленковић, редовни професор Машинског факултета у Нишу, председник, 

2. др Жарко Ћојбашић, ванредни професор Машинског факултета у Нишу, 

3. др Меланија Митровић, ванредни професор Машинског факултета у Нишу, 

4. мр Горан Петровић, асистент Машинског факултета у Нишу, 

5.__________________, представник студената. 

 

 

                                                                Члан 2. 

            Чланови Одбора из члана 1. ове одлуке именују се на период од три године, осим 

представника студената чији мандат траје годину дана у складу са Законом о високом 

образовању. 

 

           Одлуку доставити: члановима Комисије, Одсеку за људске ресурсе, Одсеку за 

наставна и студентска питања. 

 

 

Број: 612-_______/2011 

Датум: 21.01.2011. године 

 

 

НАСТАВНО-НАУЧНО ВЕЋЕ МАШИНСКОГ ФАКУЛТЕТА 

УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 

 

 

                                                                                                   ПРЕДСЕДНИК  

 

 

                                                                                        Проф. др Властимир Николић 

 

 

 

            


